
Міністерство освіти і науки України
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРС1В І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИН А К А З
“ /  » / /  2022 р. Київ

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму1

Відповідно до ч.4 ст. 54 Закону України «Про освіту» та програми розвитку 
Національного університету біоресурсів і природокористування України на 2020-2025 
роки «Голосіївська ініціатива -  2025», напрям 2 «Підвищення рівня якості навчання, 
розширення можливостей доступу до освітянських послуг», навчально-тематичної 
програми підвищення кваліфікації керівників і фахівців на тему: «Культивування, 
переробка, використання та інші операції з технічними коноплями, як найбільш 
рентабельною сільськогосподарською культурою XXI ст.», кошторису витрат коштів на 
проведення підвищення кваліфікації (01.11-04.11.2022 р.)

Н А К А З У Ю :
1. Провести з 01 листопада до 04 листопада 2022 р.. в ПНІ неперервної освіти і 

туризму НУБіП України підвищення кваліфікації керівників і фахівців на тему: 
«Культивування, переробка, використання та інші операції з технічними коноплями, як 
найбільш рентабельною сільськогосподарською культурою XXI ст.»

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 1 листопада:

1. Бесараб Володимир Іванович
2. Борисов Володимир Борисович
3. Боровик Єгор Вікторович
4. Гладчук Руслан Євстафійович
5. Зозуля Руслан Петрович
6. Ігнатюк Олександр Леонідович
7. Конопля;Крістіна Григорівна
8. Носенко Дмитро Сергійович
9. Шацький Олександр Олексійович
10. Шелест Сергій Володимирович
11. Яворська Наталія Миколаївна

3. Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ неперервної 
освіти і туризму І.С. Гриценка.

Проректор з науково-педагогічної
роботи В. Шинкарук

Виконавець: Гриценко І.С директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел . 527-87-42
Файл: СМ ои доку меіїпі Т Іідвшцення Наказ на зарахування


